

ÅMARO ApS

Brydehøjvej 35
8462 Harlev J

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

El Mostafa Rayan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅMARO ApS
Brydehøjvej 35
8462 Harlev J

CVR-nr: 26704650
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed med og i Aarhus Aadal Golfklub.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et underskud på kr. 78.102 der af direktionen foreslås anvendt som vist under resultatopgørelsen.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2017 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		327.747	342.424
Personaleomkostninger	1	-421.664	-347.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-99.917	-11.513
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.258
Ordinært resultat før skat		-99.917	-12.771
Skat af årets resultat	2	21.815	3.304
Årets resultat		-78.102	-9.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.102	-9.467
I alt		-78.102	-9.467

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	18.000
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Udskudte skatteaktiver		24.418	2.603
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		37.418	15.603
Likvide beholdninger		529.429	591.962
Omsætningsaktiver i alt		571.847	612.565
Aktiver i alt		583.847	630.565

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		130.621	208.723
Egenkapital i alt		255.621	333.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.063	78.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		252.163	218.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.226	296.842
Gældsforpligtelser i alt		328.226	296.842
Passiver i alt		583.847	630.565

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-412.346	-366.812
Regulering af skyldige beregnede feriepenge	0	27.500
Andre omkostninger til social sikring	-9.318	-8.625
	<u>-421.664</u>	<u>-347.937</u>

Der har i årets løb været ansat 2 medarbejdere i i året.

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	21.815	326
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.978
	<u>21.815</u>	<u>3.304</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Aanparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.